ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая, дом 46,

тел. 8 (42331) 20-1-72,  факс. 8 (42331) 20-1-70         ____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2015 года

№ 32
Об определении случаев банковского

сопровождения контрактов
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Правилами осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 года №963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», Уставом Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить случаи банковского сопровождения контрактов, предметом которых является поставка (закупка) товаров, работ, услуг, заключенных муниципальными заказчиками:

    - в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 200 млн. рублей;

    - в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 5 млрд. рублей.

2. Привлечение банка в целях банковского сопровождения контракта осуществляется поставщиком (подрядчиком, исполнителем).

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Посьетского городского поселения   Кравцову Ирину Борисовну.

Глава администрации
Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева